
 

 

Ekologický právní servis otvírá nový program pro stážisty. Jeho cílem je 
nabídnout studentům práv možnost samostatně řešit a s podporou právníků EPS 

vést živý případ přímo v terénu. Studenti tak podpoří aktivní občanskou 

angažovanost, která přispívá k větší zákonnosti veřejné správy, k boji proti 
korupci a k lepší vymahatelnosti práva.  EPS se v letošním roce rozhodl pro 

inovaci práce i náplně stážistů, která umožní větší zapojení studentů do 

aktuálních právních kauz a jejich řešení v reálném prostředí.  Kromě celoroční 
průběžné stáže v EPS nabízíme nově tzv. terénní stáž a jednorázovou 

intenzivní stáž pro mimobrněnské studenty. 

Terénní stážista  

- Budete se moci zapojit do přímého řešení právních kauz  

- K dispozici budete mít průběžnou supervizi zkušeného právníka EPS  

- 1x měsíčně se budete moci zúčastnit kolektivní supervize stážistů a 
právníků EPS 

- Budete mít možnost zapojit se do aktuálních kauz EPS jako shadow 

lawyer   

- Získáte osvědčení o stáži, reference  do CV či na LinkedIN  

- Nabídneme vám další vzdělávání a doplňkové kurzy stážistům 

- Program terénní stážista je limitován max. počtem 15 stážistů  

  Jednorázová intenzivní stáž 

- Je určena pro mimobrněnské studenty 
- lze ji absolvovat během zkouškového období nebo o prázdninách  

- náplň stáže se domlouvá podle možností stážisty a kapacity 
supervizních právníků  

- Budete mít možnost pomáhat a spolupracovat na řešení případů přímo 
ve vašem regionu  

  Průběžná stáž v EPS  

- Zapojíte se do bezplatného právního poradenství a zvyšování právního 

povědomí občanů pod záštitou zavedené právní poradny EPS 
- Budete spolupracovat na přípravě podkladů k jednotlivým kauzám a 

legislativním úpravám v hlavních tématech EPS (Odpovědný stát, 

Odpovědné firmy, Odpovědná energie)  

Všechny typy stáží je možné uplatnit jako studijní praxi a jako reference 
do CV! Uzávěrka přihlášek do programu Terénní stážista 15. 10. 2011, do 

ostatních typů stáže je možné se přihlašovat kdykoliv v průběhu roku.   

Kontaktní osoba Barbara Gregorová bara.gregorova@eps.cz 


